
                                                                   
 
 
 

 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 003/2014 
 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, 

por ordem de classificação, a comparecerem no dia 06/02/2015 , no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – 

Remanso Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos 

direitos legais decorrentes do Concurso Público 003/2014.  

 
 
Cargo: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS   
Especialidade: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 
   217º 
   218º 
   219º 
   220º 
   221º 
   222º 
   223º 
   224º 
   225º 
   226º 
   227º 
   228º 
   229º 
   230º 
   231º 
   232º 
   233º 
   234º 
   235º 
   236º 
   237º 
    
    
    
 
 
 
 
 
     
 
 
    
 
    

      NOME 
ALEXANDRE PEREIRA DE ARRUDA 
MARCIA APARECIDA CARLOS LEITE 
MICHELLE TEIXEIRA DE LIMA E SOUZA 
MIZAEL VICENTE FERMIANO 
ANA PAULA DE DEUS MEDEIROS 
TARCIANA LIMA DE PAULA 
HELENA GRAZIELE CORREIA MARTINS 
SANDRELI RODRIGUES DE ASSIS 
DANIELLE CRISTINE FERREIRA DE LIMA 
GEISA RODRIGUES SOUSA DA SILVA 
MONICA DE SOUZA ALONSO 
MICHELLE DE OLIVEIRA ROSA MOREIRA 
LÍGIA RODENE PEREIRA 
NÚBIA DOS SANTOS ALVES 
BRUNO MIGUEL DE MOURA CHRISOSTOMO 
JOSIANE DO PRADO SOUZA 
GENI DE SOUZA 
ROSA DE LOURDES DOS SANTOS GONÇALVES 
ELIENE APARECIDA DE SOUZA 
ROSALINA PAULA SANTOS 
CIRO EDUARDO PEDRO 
 
 
 
 
 
 
                                       Hortolândia, 30 de Janeiro de 2015. 

 
 
 

 
 
 
                                         
 
 
 
                                  SELMA DE ANDRADE OLI VEIRA 

   CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                         
 

DOCUMENTOS 
34.009.780-2 
32.868.789-3 
43.297.572-X 
34.739.732-3 
34.378.514-6 

6.417.028 
40.803.547-X 
40.965.217-9 
24.159.804-7 
41.129.528-7 
48.473.465-9 
48.600.977-4 
40.074.271-8 
45.327.831-0 
45.815.647-4 
56.959.165-X 
21.822.885 

19.187.493-0 
15.421.240-4 
36.639.934 

39.658.182-1 
 
 
 

 

                                                                                                                                      
            


