

## CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 003/2014

O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por ordem de classificação, **a comparecerem no dia 06/02/2015**, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – Remanso Campineiro, Hortolândia—SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 003/2014.

Cargo: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS Especialidade: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Horário: 09:00h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
2170	ALEXANDRE PEREIRA DE ARRUDA	34.009.780-2
218°	MARCIA APARECIDA CARLOS LEITE	32.868.789-3
219°	MICHELLE TEIXEIRA DE LIMA E SOUZA	43.297.572-X
220°	MIZAEL VICENTE FERMIANO	34.739.732-3
221°	ANA PAULA DE DEUS MEDEIROS	34.378.514-6
222°	TARCIANA LIMA DE PAULA	6.417.028
223°	HELENA GRAZIELE CORREIA MARTINS	40.803.547-X
224°	SANDRELI RODRIGUES DE ASSIS	40.965.217-9
225°	DANIELLE CRISTINE FERREIRA DE LIMA	24.159.804-7
226°	GEISA RODRIGUES SOUSA DA SILVA	41.129.528-7
227°	MONICA DE SOUZA ALONSO	48.473.465-9
228°	MICHELLE DE OLIVEIRA ROSA MOREIRA	48.600.977-4
229°	LÍGIA RODENE PEREIRA	40.074.271-8
230°	NÚBIA DOS SANTOS ALVES	45.327.831-0
231°	BRUNO MIGUEL DE MOURA CHRISOSTOMO	45.815.647-4
232°	JOSIANE DO PRADO SOUZA	56.959.165-X
233°	GENI DE SOUZA	21.822.885
234°	ROSA DE LOURDES DOS SANTOS GONÇALVES	19.187.493-0
235°	ELIENE APARECIDA DE SOUZA	15.421.240-4
236°	ROSALINA PAULA SANTOS	36.639.934
237°	CIRO EDUARDO PEDRO	39.658.182-1

Hortolândia, 30 de Janeiro de 2015.

**SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA** CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES